 
(+420) 417 669 066
nelumbo@nelumbo.cz
 Kontaktujte násHledat

 [image: Nelumbo]
[image: Nelumbo]

 Primary Menu	Produkty	Fotovoltaické panely
	Baterie a měniče
	Autonabíječky
	Tepelná čerpadla
	Chytrá domácnost


	Systém NELUMBO	O systému
	Jak to funguje?
	Modelové příklady


	Reference	Rodinné domy
	Bytové domy
	Firmy


	Financování	Dotace
	Nová zelená úsporám Light
	Proces žádosti o dotaci
	Financování z dalších zdrojů


	Blog	Fotovoltaika
	Baterie
	Tepelná čerpadla
	Chytrá domácnost
	Dotace
	Úspora energie


	O nás	Kdo jsme?
	Proč fotovoltaiku od NELUMBO?
	Kariéra
	Staň se partnerem
	Nejčastější dotazy


	Pro firmy	FVE pro firmy
	Agrofotovoltaika
	ESG


	Kontakty	Nezávazná konzultace
	Kalkulace návratnosti
	Kontakty


	Hledat


  Vyhledávání   

	Úvod
	Produkty
	Baterie a měniče

 [image: ]
[image: ]

Baterie a měniče
Síla elektrárny se násobí s výkonným měničem a baterií
 Díky bateriím a měničům NELUMBO s mnohaletou výdrží a stabilním výkonem garantujeme poskytovaný výkon elektrárny celých 25 let při zachování 80% výkonu.



Baterie s výdrží až 10 000 nabíjecích cyklů
Důležitou charakteristikou každé baterie je počet možných nabití za předpokladu udržení stabilního výkonu. Baterie používané v systémech společnosti NELUMBO jsou testovány na úctyhodnou výdrž až 10 000 nabíjecích cyklů. Drží si tak před konkurencí náskok až 50 %. 
 


Měnič se startovacím napětím 135 V
Když se na podzim začnou krátit dny a sluneční svit bude den za dnem ubývat, oceníte 135voltové startovací napětí měničů, které zajistí, že solární elektrárna začne pracovat již krátce po rozednění. Kvalitní startovací napětí a použité technologie vám umožní využít vlastní elektrickou energii, i když bude mlha nebo pod mrakem.
 A i když kvůli počasí nebudete moci využít maximální výkon, dobijete si hned po ránu baterii své domácí solární elektrárny a bez problémů pokryjete ranní spotřebu celé domácnosti.
 


Silnější díky výkonu 10 kW (AC) a 15 kW (DC)
Fotovoltaickým měničem, tedy zařízením umožňujícím využít nahromaděnou energii k napájení elektrických zařízení, musí přirozeně disponovat každá solární elektrárna. S vyšším výkonem měniče ovšem bude mít vaše elektrárna větší sílu a díky střídavému výkonu 10 kW a jednosměrnému od 15 kW výše nabídne ideální poměr využitelné energie. Dobře sloužit vám přitom tato výkonná součást elektrárny bude minimálně čtvrt století.




Produkty
 [image: ]
[image: ]



Baterie a měniče, Fotovoltaické panely
Solární elektrárna s baterií SUN 3,78 / 8,1
Třífázová fotovoltaická elektrárna o výkonu 3 780 Wp s vysoce účinnou baterií LiFePO4 o kapacitě 8,1 kWh.
...
 Číst dále
 [image: ]
[image: ]



Baterie a měniče, Fotovoltaické panely
Solární elektrárna s baterií SUN 5,40 / 8,1
Třífázová fotovoltaická elektrárna o výkonu 5 400 Wp s vysoce účinnou baterií LiFePO4 o kapacitě 8,1 kWh.
...
 Číst dále
 [image: ]
[image: ]



Baterie a měniče, Fotovoltaické panely
Solární elektrárna s baterií SUN 9,72 / 10,8
Třífázová fotovoltaická elektrárna o výkonu 9 720 Wp s vysoce účinnou baterií LiFePO4 o kapacitě 10,8 kWh.
...
 Číst dále
 [image: ]
[image: ]



Baterie a měniče, Fotovoltaické panely
Solární elektrárna s baterií SUN 13,5 / 13,5
Třífázová fotovoltaická elektrárna o výkonu 13 500 Wp s vysoce účinnou baterií LiFePO4 o kapacitě 13,5 kWh.
...
 Číst dále


 [image: ]
[image: ]



Spočítejte si návratnost
 a úspory pro Váš dům
S každou nabídkou od nás získáte
 také výpočet návratnosti
Kalkulačka úspor


Realizovali jsme pro vás tyto projekty
[image: ]
[image: ]



Rodinné domy
Domácí elektrárna mi pokryje spotřebu i dobije auto
 Petr Jelínek bydlí v nevelké středočeské obci Dolní Bezděkov, několik desítek kilometrů západním směrem od Prahy. A stejně jako se jednoznač... Zjistit více
[image: ]
[image: ]



Firmy
Naše největší instalace solární elektrárny
 Jednou z našich nejvýznamnějších a největších instalací je fotovoltaická elektrárna ležící u Mostu. Solární elektrárnu o celkovém výkonu 2,1... Zjistit více
[image: ]
[image: ]



Rodinné domy
NELUMBO si skvěle poradilo se všemi mými všetečnými dotazy
 Rozhodování, zda rozšířit řady uživatelů fotovoltaických elektráren, nebylo pro manžele Pavlínu a Zdeňka Mrázkovy ze západočeského Jirkova n... Zjistit více
[image: ]
[image: ]



Firmy
Dvě pozemní elektrárny u Chomutova
 V Jirkově u Chomutova jsme v květnu 2023 dokončili instalaci dvou pozemních solárních elektráren o celkovém výkonu 2,4 MW.
... Zjistit více
[image: ]
[image: ]



Rodinné domy
Máme více než z 90 procent soběstačnou domácnost
 Některé obce si svým názvem o solární elektrárnu přímo říkají. Své o tom ví i Pavlína Drexlerová, která si do nového rodinného domu v malebn... Zjistit více



Jak vybrat dodavatele fotovoltaiky?
Co o něm vědět a na co se zeptat?
Chci to vědět


Za poptávku
 chytrou zásuvku
Jako poděkování za váš zájem, vám dáme chytrou zásuvku, kterou obdržíte od našeho technika při zaměření.
 [image: ]
[image: ]







      





 Odesláním kontaktního formuláře souhlasíte s podmínkami zpracování osobních údajů.
 Ponechte toto pole prázdné.






 Děkujeme za Váš zájem

 Ozveme se Vám co nejdříve

Systém energetické nezávislosti
nelumbo@nelumbo.cz
(+420) 417 669 066

 O nás	Kdo jsme?
	Kariéra
	20 důvodů
	Nejčastější dotazy


 Produkty	Fotovoltaické panely
	Baterie a měniče
	Tepelná čerpadla
	Autonabíječky
	Chytrá domácnost


 Užitečné odkazy	Systém NELUMBO
	Modelové příklady
	Reference
	Financování a dotace
	Blog
	Kontakty
	GDPR
	ADR



 Nezávazná konzultace	
	
	


© 2023 Nelumbo. Všechna práva vyhrazena.
Spravujte své nastavení souborů cookie kliknutím sem.



Tato stánka používá cookies
 


K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.

    Nutné cookies    Nutné cookies  Vždy aktivní       Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
     Předvolby   Předvolby       Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
     Statistické cookies   Statistické cookies       Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely. Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
     Marketingové cookies   Marketingové cookies       Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
 

 Spravovat možnosti Spravovat služby Správa {vendor_count} prodejců Přečtěte si více o těchto účelech

 Povolit vše Odmítnout Zobrazit předvolby Vybrané Zobrazit předvolby
 {title} {title} {title}


Spravovat souhlas

    